
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24.05.2016 № 287/22-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

 

 Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского района,    

         

  Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Наградить Почетной    грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»:  

 

Разуваеву Ольгу Владимировну, учителя начальных классов МБОУ Ржаницкой 

СОШ   – за многолетний добросовестный труд и в связи с  50-летием со Дня рождения; 

Козьменко Андрея Юрьевича, начальника ТО Управления Роспотребнадзора по 

Брянской области в Жуковском, Дубровском, Рогнединском и Клетнянском районах – за 

высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником - Днем 

медицинского работника. 

Серову Галину Витальевну, фармацевта аптеки ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Кожемяко Раису Михайловну, санитарку процедурного кабинета ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Лисицину Наталью Аркадьевну, фельдшера скорой медицинской помощи 

отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» -  за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Тужикову Лилию Валерьевну, заведующую Гостиловским ФАПом  - фельдшера 

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» -  за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Пушкину Галину Николаевну, медицинскую сестру процедурной Овстугской 

врачебной амбулатории на селе с офисом ВОП ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения.  



2 

 

Зологину Елену Николаевну, ведущего специалиста ГКУ «ОСЗН Жуковского 

района - за высокие показатели в работе и в связи с Днем социального работника; 

Якушеву Елену Александровну, ведущего специалиста ГКУ «ОСЗН Жуковского 

района - за высокие показатели в работе и в связи с Днем социального работника; 

Бобкову Ирину Владимировну, кладовщика отделения помощи семье, женщинам 

и детям со стационаром ГБУ КЦСОН Жуковского района - за высокие показатели в 

работе и в связи с Днем социального работника; 

Петухову Ирину Александровну, повара отделения помощи семье, женщинам и 

детям со стационаром ГБУ КЦСОН Жуковского район-  за высокие показатели в работе и 

в связи с Днем социального работника; 

Малкину Ларису Евгеньевну, уборщицу служебных помещений отделения 

помощи семье, женщинам и детям со стационаром ГБУ КЦСОН Жуковского района, за 

высокие показатели в работе и в связи с Днем социального работника; 

Сошину Людмилу Анатольевну, медицинскую сестру ГБУЗ «Жуковский 

областной детский туберкулезный санаторий» - за многолетний добросовестный труд и в 

связи с Днем медицинского работника; 

Савченко Наталью Александровну, уборщицу производственных помещений 

ГБУЗ «Жуковский областной детский туберкулезный санаторий» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работника; 

Пыкину Анну Владимировну, нотариуса Жуковского нотариального округа, за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем 

нотариата в России. 

 

 

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

 

         

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 

 


